w

V
•^BAtW°

Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

<Paço Municipaí9íataCino Crispi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100
E-maíl: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA Ng 20/2020

DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020

" Dispõe sobre nomeação de corpo técnico

para acompanhar, assessorar a comissão

municipal de licitação na análise do

material didático das empresas

participantes da licitação destinados às

escolas públicas municipais e dá outras

providências".

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito do Município de
Pereiras, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de corpo técnico
para análise do material que será apresentado pelas empresas participantes da
Licitação de Material Didático (Tomada de Preços n° 001/2020);

CONSIDERANDO o Oficio protocolado dia
20/02/2020 sob n° 005/2020, expedido pela Secretaria da Educação, junto a
Prefeitura Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° Ficam nomeados para exercerem a função
de assistentes técnicos da Comissão Municipal de Licitação os Servidores Públicos
Municipais cujo rol segue abaixo, os quais ficarão incumbidos de analisarem e
avaliarem os materiais didáticos apresentados pelas empresas participantes do
processo licitatório, modalidade Tomada de Preços 001/2020, cujo objeto é a
aquisição de material didático destinado às Escolas Públicas Municipais.

Art. 2° A Comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias
úteis, a contar da data da realização da referida licitação, para concluir os trabalhos
de análise.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

^V^onlcipô/

a

Prefeitura Municipal de Pereiras
CA/PJ 46.634.622/000Í-72

(Paço íMunicipaí9íataCino Crispi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 -Teiefax: (14) 3888-8100

E-maii: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREiRAS - Estado de São Pauio

1 - Rosângela Conceição de Moura Trevisano
RG: 23.010.017

2 - Marilda Rodrigues Lara Maciel
RG: 29.411.506-7

3 - Joelma Aparecida Camargo de Gois
RG: 18.444.249

4 - Silvânia Magoga
RG: 21.601.547

5 - Ivan Antonio de Camargo
RG: 18.864.719

6 - José Renato Firmino

RG:21.197.044-X

7 - EIlie Paschoal de Almeida

RG: 27.705.169-1

8 - Liiian de Almeida

RG: 43.172.130

9 - Sônia M. Tomazela

RG: 14.864.766-2

10 - Marcella Messias Camargo Tomazela
RG: 28.267.678-3

éitura Municipal de Pereiras, data supra.

Miguej/fomaíela
Prefeito Municipal

Registrado e publicado com afixação no lugar de costume nesta prefeitura municipal na data
mencionada acima.

Nelstfn da Júnior

Chefejíe Gabinete